НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2022                                 п. Новочернореченский                      № 19-129 Р

О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 13.09.2021 № 09-69Р «О введении земельного налога на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23, 27 Устава сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 13.09.2021 № 09-69Р «О введении земельного налога на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет» следующие изменения:
         1.1. Пункт 2.3 изложить в новой редакции:

«2.3. В размере 0,1 процента в отношении земельных участков: отнесённых к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования за пределами поселения».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном издании «Наш поселок».

Заместитель председателя                                                            Глава сельсовета

Совета депутатов

__________________Ю.А. Ефимов                                            _________Е.С. Моисеенко